
 

 

 

 

Základní fakta: 

- I. etapa – termín rekonstrukce 1.4.2019 – 30.11.2019  ( II. etapa bude následovat v roce 2020 ) 
- uzavírky v I. etapě – viz. obrázek -1- Přepeře náves – Příšovice začátek obce 
-       -2- Svijany křižovatka u dálnice – Svijany most přes Jizeru 
-       -3- Turnov podjezd pod viaduktem u nádraží ( zde bude umožněn průchod pro pěší ) 
-       -4- Nádražní ulice od viaduktu do Ohrazenic  – střídavě v průběhu rekonstrukce 
- hlavní objízdné trasy do Turnova - přes Potůček a Ohrazenice na obousměrný nájezd na dálnici D10 – I/35 u bývalé prodejny Ford 
-       - přes Modřišice, Mašov 
- změny v jízdních řádech autobusů + po dobu rekonstrukce bude platit výlukový jízdní řád, před cestou autobusem si ověřte svůj spoj 
- dálkové autobusy v době rekonstrukce nebudou do Přepeř zajíždět vůbec, je nutné se dostavit k nástupu na jinou zast. ( dle jízd. řádu ) 
- dálniční poplatek na silnici D10 bude v době rekonstrukce, a v případě trasování objížďky po D10 zrušen mezi Březinou a Ohrazenicemi 
- svoz komunálního odpadu bude probíhat v normálním režimu ( čas i místo vyzvednutí nádoby ) při změně budeme informovat 
- autobusové zastávky v Přepeřích u pošty ve směru na Turnov a z Turnova nebudou obsluhovány  
- obsluhována bude zastávka u hřiště ve směru k návsi a nově vzniklá dočasná zastávka u hřiště ve směru na Ohrazenice  
- zjednodušený jízdní řád do Turnova a zpět je k dispozici na OÚ, všechny ostatní výlukové jízdní řády jsou na webových stránkách obce 
- všechny další a aktuální informace jsou na webu www.prepere.cz 

 

  

 

 

 

 


